



اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

نماینده مجلس:
ریشه‌های رانت اقتصادی
باید خشکانده شوند

ادامه صفحه ۲

پست الکترونیک: etefaghyeh@gmail.com

خبر

بررسی مشکل
کشتار گاه صنعتی بجنورد
توسط مسولان

ادامه صفحه ۴

نگاه

راهکار کنترل
و ساماندهی
بازار اجاره چیست؟

ادامه صفحه ۳



مزارع خراسان شمالی جولانگاه گراز وحشی

سرمقاله

مقصر جهش مسکن

فرید قدیری، روزنامه‌نگار

جهش‌های مکرر قیمت مسکن طی سه سال گذشته، یک گروه «بازیگر» داشت، یکسری «بازیگردان» و البته یک دسته «مقصر». دربار بازیگردان و بازیگردانان، تاکنون زیاد صحبت شده، اما کسی تا به حال سراغ گروه سوم را نگرفته است. کاملاً محرز است که «سیاستگذار» طی این سال‌ها دست کم به یک دلیل مشخص مقصر رکود تورمی فرسایشی در بخش مسکن بوده است؛ از این بابت که می‌توانست جلوی جهش‌های مکرر را بگیرد، اما کوتاهی کرد. قیمت مسکن سال ۹۷ در پی شوک ارزی و متغیرهای بیرونی «بازیگردان» - با صعود تند روبه‌رو شد و در تهران بیش از ۶۰ درصد افزایش پیدا کرد. عامل اصلی جهش قیمت، خریداران غیرمصرفی بودند که به قصد سرمایه‌گذاری ملکی، اسباب التهاب قیمت را در این بازار ایجاد کردند. اما در سال ۹۸ وضعیت از این هم بدتر شد؛ به طوری که به گروه بازیگران ۹۷ جهش مسکن، سفته‌باز هم اضافه شد تا با موج سواری روی جهش‌های ماهانه قیمت آپارتمان، در کوتاه‌مدت عایدی نجومی کسب کنند. خرابکاری خریداران سرمایه‌ای و سفته‌بازان ملکی فقط به سال‌های ۹۷ و ۹۸ محدود نشد، بلکه در سال ۹۹ با شیب تندتر برای سال سوم ادامه پیدا کرد.

در همه این سال‌ها، بی‌عملی «سیاستگذار» مقابل «تخریب بازار مسکن توسط سوداگران»، در نقش مجوز خاموش به خرابکاران ملکی، این بازار را کاملاً در اختیار ذی‌نفعان جهش قیمت قرار داد.

ادامه صفحه ۲

رییس گروه سرمایه‌گذاری اداره کل امور اقتصادی خراسان شمالی اعلام کرد:

۲ هزار میلیارد تومان فرصت سرمایه‌گذاری بی‌نام، آماده ارائه به سرمایه‌گذاران

اخبار استان

ادامه صفحه ۲

هفته دولت
پادوخت که شهیدان
رجایی و باکسر کرامی به

۶۴ پروژه برق رسانی قابل افتتاح در هفته دولت سال ۱۴۰۰
با اعتباری بالغ بر **۸۶ میلیارد تومان**
شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

01 نصب ۱۰ دستگاه ترانس و اصلاح و بهینه سازی و رفع حریم ۳۵/۴ کیلومتر شبکه برق شهری و روستایی
اعتبار پروژه: ۱۳۱۸۷۳ میلیون ریال

02 افتتاح ۶ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۳/۵ میلیارد تومان در شهرستان مانه و سملقان

03 افتتاح ۱۴ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان در شهرستان بجنورد

04 افتتاح ۷ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان در شهرستان راز و جرگلان

05 افتتاح ۷ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان در شهرستان جاجریم

06 افتتاح ۱۱ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان در شهرستان اسفراین

07 افتتاح ۹ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۱۹ میلیارد تومان در شهرستان شیروان

08 افتتاح ۶ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۱۰/۵ میلیارد تومان در شهرستان فاروج

09 افتتاح ۴ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد تومان در شهرستان گرمه

01 احداث ۱۶/۲ کیلومتر شبکه و نصب ۱۸ دستگاه ترانس جهت برق رسانی به تعداد ۲۱ سایت بی تی اس ایر انسل در سطح استان
اعتبار پروژه: ۶۴۴۱۸ میلیون ریال

02 احداث ۲/۵ کیلومتر شبکه و نصب ۳ دستگاه ترانس و احداث یک فقره نیروگاه خورشیدی جهت برقرسانی به تعداد ۴ روستا و شهرک روستایی فاقد برق در سطح استان
اعتبار پروژه: ۱۳۵۹۷ میلیون ریال

03 احداث ۳/۵ کیلومتر شبکه و نصب ۱۰ دستگاه ترانس جهت برقرسانی به تعداد ۱۰ حلقه چاه آب کشاورزی در سطح استان
اعتبار پروژه: ۲۰۸۳۲ میلیون ریال

04 احداث خطوط رینگینگ به حجم ۲۰.۶ کیلومتر و نصب تجهیزات جهت افزایش قدرت مانور و کاهش خاموشی
اعتبار پروژه: ۱۶۴۰۴۲ میلیون ریال

05 احداث ساختمان اداری شعبه غلامان
اعتبار پروژه: ۵۴۰۰۰ میلیون ریال

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی
NORTH KHORASAN ELECTRIC DISTRIBUTION COMPANY

بیش از ۳۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال استان واکسینه شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: جمعیت بالای ۱۸ سال در استان حدود ۵۳۰ هزار نفر است که تاکنون بیش از ۳۰ درصد این جمعیت واکسن کووید را دریافت کرده اند.

دکتر سید احمد هاشمی افزود: ۲۳۳ هزار نفر در روستاهای استان بالای ۱۸ سال سن دارند و تاکنون ۲۵ درصد این جمعیت واکسینه شده اند همچنین در جمعیت شهری نیز ۳۴ درصد افراد بالای ۱۸ سال واکسن کووید را دریافت کرده اند. وی تصریح کرد: با هدف گذاری صورت گرفته در استان و افزایش تعداد مراکز واکسیناسیون و تلاش مضاعف همکاران در این مراکز، میانگین واکسیناسیون در استان از میزان متوسط کشوری بالاتر است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: تاکنون ۲۵۶ هزار دوز واکسن کووید وارد استان شده است و تمامی واکسن ها در بین مراکز بهداشت شهرستان ها به منظور واکسیناسیون گروه های هدف، توزیع شده است.

تشدید نظارت ها بر وضعیت کیفی محصولات فولادی در سطح بازار خراسان شمالی

مدیر کل استاندارد خراسان شمالی گفت: با توجه به گزارشات واصله از سازمان ملی استاندارد ایران درخصوص عرضه فرآورده های فولادی مشکوک از نظر کیفی در برخی استان ها، کنترل مضاعف نظارت ها بر وضعیت کیفیت محصولات عرضه شده مذکور در استان توسط کارشناسان اداره کل در دست بررسی قرار گرفت. فهیمه مهمان نواز افزود: در راستای طرح اجرای هماهنگ استانداردها (طاهای) کنترل مضاعف مصالح ساختمانی در محل مصرف و ارتقاء کیفیت محصولات فولادی در استان با توجه به تجهیز آزمایشگاه مرجع مصالح ساختمانی اداره کل به تجهیزات آزمون محصولات و فرآورده های فولادی (شامل میلگرد، تیر آهن، نبشی، نودانی، صفحه فولادی) به صورت رایگان برای مهندسی ناظر و مجری ساختمان انجام می گردد. وی در ادامه گفت: فولاد ساختمانی مخصوصا میلگرد نقش به سزایی در استحکام و مقاومت ساختمان ها دارد و به همین دلیل در حال حاضر یکی از نگرانی های ما امکان سوء استفاده برخی از فعالین این عرصه با توجه به شرایط افزایش قیمت ها می باشد. وی بیان کرد: تولیدکنندگان باید در راستای تولید خدمت و کالای با کیفیت و استاندارد تلاش کنند و به تبع آن مصرف کنندگان هم مسئولیت اجتماعی لازم را در خرید کالای استاندارد داشته باشند.

بررسی مشکل کشتار گاه صنعتی بجنورد توسط مسولان

به گزارش اتفاقیه، مشکلات موجود در کشتارگاه بجنورد در بازدید مشترکی که توسط معاون دادستان شهرستان، امانی به همراه حمیدی، کارشناس بهداشت محیط و خاکی، رئیس سازمان محیط زیست و شادکام، معاون خدمات شهری شهرداری از مجموعه کشتارگاه صنعتی داشتند بررسی و نظرات بیان شد: مهندس شادکام در این بازدید گفت: هم اکنون تانکر پسابهای کشتارگاه هر روز بارگیری و منتقل می شود. وی افزود: پسابهای حاصل از شبکه فاضلاب کشتارگاه به ظرفیت روزانه ۶ تانکر در سبستیک



شبکه آبیاری و زهکشی پایاب سد چندبر بهره برداری شد

پروژه شبکه آبیاری و زهکشی پایاب سد چندبر واقع در شهرستان راز و جرگلان در هفته دولت بهره برداری شد. شبکه آبیاری و زهکشی پایاب سد چندبر بهره برداری شد. شبکه آبیاری و زهکشی پایاب سد چندبر بهره برداری شد. شبکه آبیاری و زهکشی پایاب سد چندبر بهره برداری شد.

راه اندازی ۸۲۴ شغل جدید برای مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی از راه اندازی ۸۲۴ شغل جدید در پنج ماهه ابتدای امسال برای مددجویان تحت حمایت این نهاد خبر داد. مجید الهی راد بابیان اینکه برای ۸۲۴ اشتغال مستقیم ایجاد شده ۲۸ میلیارد و ۶۳۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است، افزود: طرح از طریق دریافت تسهیلات قرض الحسنه بانکی به ارزش بیش از ۲۶ میلیارد تومان راه اندازی شده است.

صف تدفین جان باختگان کرونایی در آرامستان های بجنورد

فوتی در روز هم رسیده است! روایت کادر درمان از وضعیت سردخانه بیمارستان های استان هم روایتی مشابه همین داستان است، سردخانه ها مملو از اجساد کرونایی است که یک به یک تحویل خانواده ها و راهی آرامستان ها می شود، اجساد که حتی اقوام درجه یک هم برای تطهیر و تغسیل برخی از آنان مراجعه نمی کنند! راه فرار از این بحران فقط در مراقبت های شخصی و اجتماعی است، در خانه بمانید که کرونا در کمین مراسمات و دورهمی ها است.

جاوید بجنورد می شوند و یک به یک اسیر خاک می شوند. خستگی و فرسودگی در چهره کارکنان سازمان آرامستان ها مشهود است و غسل های این سازمان می گویند این روزها حتی فرصت تمویز لباس و خوردن و آشامیدن را تا پاسی از شب ندارند. بی توجهی و ساده انگاری کنار عدم تدبیر برای جلوگیری از ورود موج های مختلف کرونا، ضربه خود را بر پیکره جمعیتی کشور زده است و در حالی که خراسان شمالی در ماه های میانی سال گذشته، در بسیاری از روزها هیچ مورد فوتی کرونا نداشت، امروزها با رکورد شکنی بی سابقه به تعداد ۱۸ مورد

این روزها و در شرایط اوج پیک پنجم کرونایی وحشی و این ویروس منحوس قربانیان خود را از هر سن و سالی انتخاب می کند و هیچ استثنائی قائل نیست و آن ها که این ویروس را ساده می گیرند، بیش از همه در دام مرگ می افتند. به گزارش اتفاقیه به نقل خبرگزاری تسنیم، حال و هوای این روزهای غسلخانه و آرامستان های بجنورد، حال و هوایی سیاه و کرونازده است. روزانه بیش از ۱۵ متوفای کرونایی که روزهای گذشته با پای خودشان به بیمارستان رفته بودند، سوار بر آمبولانس های سازمان آرامستان ها، وارد بهشت

۲۴ پروژه نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی افتتاح شد

کاربر، و قزل در شهرستان راز و جرگلان و آموزشگاه روستای سلیمان آباد فاروج با مشارکت خیرین مدرسه ساز است. فلاح اظهار داشت: اعتبار این پروژه ها از محل اعتبارات سفر مقام معظم رهبری، اعتبارات استانی و ملی و مشارکت خیرین مدرسه ساز تامین شده است.

کلاس درس، اجرای چمن مصنوعی ۹ سالن ورزشی تمام شهرستان های استان و یک باب خوابگاه آموزشی می باشد. وی گفت: از این تعداد ۶ پروژه یا ۲۵ درصد پروژه ها شامل مشارکت در احداث، آموزشگاه مسکن مهر شماره ۲ شیروان، آموزشگاه فرطان اسفراین، مشارکت در احداث سه مدرسه روستای بویاقلی،

همزمان با گرامیداشت هفته دولت، ۲۴ پروژه نوسازی مدارس با زیربنای ۱۱ هزار و ۳۲۷ متر مربع روز یکشنبه در شهرستان های مختلف استان خراسان شمالی افتتاح شد. امین فلاح کوشکی اظهار داشت: برای اجرای این پروژه ها ۲۴۱ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. وی افزود: این پروژه ها شامل ۱۴ مدرسه با ۵۲

پاییزان

انواع کیف اداری، دستی، مجلسی و کفش مردانه / زنانه

آدرس: خراسان شمالی - بجنورد
چهارراه ۱۷ شهریور - کفش پاییزان

مدیریت: محمد اسدتراد
همراه: ۰۹۱۵۱۸۴۴۳۸۷

PAYIZAN

Shoes & Bags

مشاور املاک نجم

NAJM REAL ESTATE

مدیریت: شاهرادی

شماره تماس:
۰۹۱۵۵۸۵۰۱۴۰
۰۹۳۷۵۱۰۰۱۴۰
۰۹۰۱۱۸۹۲۴۰۰
۰۵۸-۳۲۲۴۵۱۳۰

آدرس:
لنجهای خیابان و داد